
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "27" вересня 2016 року №  96 

м. Кропивницький

Про зняття з контролю рішень 
обласної ради, термін дії яких 
закінчився

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно зняття  з  контролю рішень  обласної
ради, термін дії яких закінчився,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати зняти з контролю рішення обласної ради, як такі,
термін дії  яких закінчився та до обласної  ради не надійшло пропозицій
щодо його продовження, а саме:

- від  26  листопада  2004  року  №  355 “Про  середньострокові
пріоритетні  напрями,  регіональну  програму  науково-технічного  та
інноваційного розвитку Кіровоградської області на 2004-2006 роки та на
період до 2015 року” (зі змінами);

- від  21  березня  2008  року  №  404 “Про  затвердження  обласної
програми захисту прав споживачів” (зі змінами);

- від  27  жовтня  2010  року  №  972 “Про  затвердження  обласної
цільової соціальної програми розвитку позашкільної освіти та підтримки
обдарованої молоді на період до 2014 року”;



─ 2 ─

- від 28 грудня 2011 року № 245 “Про затвердження регіональної
програми  модернізації  комунальної  теплоенергетики  Кіровоградської
області”;

- від 30.03.2012 року № 283 “Про затвердження обласної програми
розвитку житлового будівництва на території Кіровоградської області на
2012-2015 роки”;

- від 26 серпня 2016 року № 128 “Про хід  виконання Програми
розвитку  земельних  відносин  у  Кіровоградській  області  на  2007-
2015 роки”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

